Singkatan

DAFTAR SINGKATAN DAN LAMBANG

Nama

FSN Analysis Fast Slow Non Moving Analysis

SKU
VSM
BKA
BKB
ZABLS

Lambang

x|

x|

Stock Keeping Unit
Value Stream Mapping
Batas Kontrol Atas
Batas Kontrol Bawah

Zone, Aile, Bay, Level, Slot

Nama

Waktu rata-rata dari sub grup ke-1
Total rata-rata sub grup

Harga banyaknya sub grup yang terbentuk
Standar deviasi

Besar subgrup

Uji Kecukupan Data

Jumlah Pengamatan

Waktu siklus rata-rata

Waktu normal

Penyesuaian

Waktu Baku

Kelonggaran

Pemakaian

pertama kali

pada halaman

3
7
19
34
34
47

Pemakaian

pertama kali
pada halaman

32
32
32
32
32
33
33
34
34
34
34
34
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